<sup>26</sup> in die illa, cum venerit fugiens ad te ut annuntiet tibi:

<sup>27</sup> in die, inquam illa, aperietur os tuum cum eo qui fugit, et loqueris, et non silebis ultra: erisque eis in portentum, et scietis quia ego Dominus.

## CAPUT XXV

*Prophetia contra Ammanitas, Moabitas, Idumaeos, et Philisthaeos propter malitiam earum contra Israelitas.*

**E**t factus est sermo Domini ad me, dicens:

<sup>2</sup> Fili hominis, pone faciem tuam contra filios Ammon, et prophetabis de eis.

<sup>3</sup> Et dices filiis Ammon: Audite verbum Domini Dei. Hæc dicit Dominus Deus: Pro eo quod dixisti: Euge, euge, super sanctuarium meum, quia pollutum est; et super terram Israël, quoniam desolata est; et super domum Juda, quoniam ducti sunt in captivitatem:

<sup>4</sup> idcirco ego tradam te filiis orientali- bus in hæreditatem: et collocabunt cau- las suas in te, et ponent in te tentoria sua: ipsi comedent fruges tuas, et ipsi bibent lac tuum.

<sup>5</sup> Daboque Rabbath in habitaculum camelorum, et filios Ammon in cubile pecorum: et scietis quia ego Dominus.

<sup>6</sup> Quia hæc dicit Dominus Deus: Pro eo quod plausisti manu et percussisti pede, et gavisa es ex toto affectu super terram Israël,

<sup>7</sup> idcirco ecce ego extendam manum meam super te, et tradam te in direptionem gentium, et interficiam te de popu- lis, et perdam de terris, et conteram: et scies quia ego Dominus.

<sup>8</sup> Hæc dicit Dominus Deus: Pro eo quod dixerunt Moab et Seir: Ecce sicut omnes gentes, domus Juda:

<sup>9</sup> idcirco ecce ego aperiam humerum Moab de civitatibus, de civitatibus, in- quam, ejus, et de finibus ejus, inclytas terræ Bethiesimoth, et Beelmeon, et Cariathaim,

<sup>10</sup> filiis orientis cum filiis Ammon, et dabo eam in hæreditatem, ut non sit ul- tra memoria filiorum Ammon in genti- bus.

<sup>11</sup> Et in Moab faciam judicia, et scient quia ego Dominus.

<sup>12</sup> Hæc dicit Dominus Deus: Pro eo

## CHAPTER 25

*A prophecy against the Ammonites, Moabites, Edomites, and Philistines, for their malice against the Israelites.*

**A**nd the word of the Lord came to me, saying:

<sup>2</sup> Son of man, set thy face against the children of Ammon, and thou shalt prophesy of them.

<sup>3</sup> And thou shalt say to the children of Ammon: Hear ye the word of the Lord God: Thus saith the Lord God: Because thou hast said: Ha, ha, upon my sanctu- ary, because it was profaned: and upon the land of Israel, because it was laid waste: and upon the house of Juda, be- cause they are led into captivity: